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So: /SGTVT-VT Binh Phuoc, ngay&$thang 1(P nam 2020

THONG BAO
V/v phu hieu khong con gia tri su* dung

Sb Giao thong Van tai tinh Binh Phuoc nhan dirge van ban ngay 27/10/2020 
cua HTX DV VT HH HK Bu Dang ve viec mot so phuong tien khong con quan ly 
cua don vi va de nghi huy bo hieu lire phu hieu.

b! ngan ngira tinh trang cac to chuc, ca nhan sir dung phu hieu van con hieu lire 
nhung khong con quan ly cua don vi kinh doanh van tai de tiep tuc tham gia hoat 
dong kinh doanh van tai, So Giao thong van tai Binh Phiroc thong bao:

1. Danh sach cac phuong tien co phu hieu do So Giao thong van tai tinh Binh 
Phuoc cap khong con gia tri sir dung ke tir ngay ky Thong bao nay.

(Kem theo phu luc danh sdeh phuong tien co phu hieu khong edn gia tri su dung)

2. So Giao thong van tai tinh Binh Phuoc yeu cau HTX DV VT HH HK Bii 
Dang co trach nhiem tang cubng cong tac quan ly cac phuong tien da duoc So Giao 
thong van tai tinh Binh Phuoc c4p phu hieu, kip thbi thong bao va gui tra phu hieu da 
cap cua cac phuong tien khi khong con hoat dong kinh doanh van tai tai don vi.

3. Giao Thanh tra Giao thong van tai tinh Binh Phuoc tang cubng phoi hop vbi i 
lirc luong chuc nang tien hanh kiem tra, phat hien to chuc, ca nhan su dung phu hieu u 
co trong danh sach neu tren thi thuhoi va xu ly theo quy dinh.

4. So Giao thong van tai tinh Binh Phuoc thong bao de Cong an, So Giao thong 
van tai cac tinh, thanh pho bi4t, chi dao lire luong chuc nang trong qua trinh tuan tra 
kilm soat khi phat hien t6 chuc, ca nhan su dung phu hieu co trong danh sach neu
tren de tham gia hoat dong kinh doanh van tai thi thu hoi va xu ly theo quy dinh.

_ >

Tren day la noi dung thong bao cua So Giao thong van tai tinh Binh Phuoc ve 
viec phu hieu khong con gia tri su dung mong nhan duoc sir quan tarn, phoi hop cua 
cac co quan, don vi./Cs—r~
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Phu luc
DANH SACH PHUONG TIEN CO PHU Hlf U KHONG CON GIA TRI SU DUNG 
Kem theo Thong bao so /SGTVT-VT ngay /10/2020 ciia So GTVT Binh Phuac

STT Bien Idem soat Don vj van tai Loai phu hieu So phu hieu Ngay dip Ngiy het han
1 93B-002.99 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe hop dong 784/17 28/12/2017 23/11/2024
2 93B-008.97 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe hop dong 656/17 07/12/2017 23/11/2024
3 93B-005.81 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe hcrp d6ng 283/19 11/03/2019 11/09/2023
4 93B-003.09 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe hgp d6ng 835/18 04/09/2018 23/11/2024
5 93B-008.03 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe hop d6ng 657/17 07/12/2017 23/11/2024
6 51B-111.95 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe hcrp d6ng 364/19 01/04/2019 23/11/2024
7 93B-010.90 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe hop dong 800/19 15/08/2019 23/11/2024
8 93B-002.14 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe hop dong 824/19 28/08/2019 23/11/2024
9 93C-065.33 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 377/18 08/02/2018 23/11/2024
10 93C-056.00 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 308/18 30/01/2018 23/11/2024
11 93C-051.82 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 168/18 12/01/2018 23/11/2024
12 93C-058.95 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 209/18 16/01/2018 23/11/2024
13 93C-059.68 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tM 261/18 23/01/2018 23/11/2024
14 93C-056.65 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1358/17 29/02/2016 23/11/2024
15 93C-064.47 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 160/18 12/01/2018 23/11/2024
16 93C-068.15 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 411/18 01/03/2018 23/11/2024
17 93C-068.64 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 215/18 17/01/2018 23/11/2024
18 93C-068.20 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 941/18 29/06/2018 23/11/2024
19 93C-070.59 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 354/18 06/02/2018 23/11/2024
20 93C-069.57 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 23/18 03/01/2018 23/11/2024
21 93C-070.51 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1166/17 08/12/2017 23/11/2024
22 93C-060.34 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 210/18 16/01/2018 23/11/2024
23 93C-070.58 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1238/17 14/12/2017 23/11/2024
24 93C-039.90 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 12/18 03/01/2018 23/11/2024
25 93C-072.20 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 470/18 12/03/2018 23/11/2024
26 93C-056.71 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1374/17 27/12/2017 23/11/2024
27 93C-071.10 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 333/18 01/02/2018 23/11/2024
28 93C-061.71 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1154/17 07/12/2017 23/11/2024
29 51C-286.63 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1297/17 21/12/2017 23/11/2024
30 93C-057.68 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 06/18 02/01/2018 31/12/2021
31 48C-033.25 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 107/18 09/01/2018 23/11/2024
32 93C-074.13 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 260/18 23/01/2018 23/11/2024
33 48C-005.76 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 669/18 07/05/2018 31/12/2022
34 93C-049.35 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 638/18 26/04/2018 23/11/2024
35 93C-057.58 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 310/18 30/01/2018 23/11/2024
36 93C-069.69 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 543/18 29/03/2018 23/11/2024
37 72N-3308 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 166/18 12/01/2018 31/12/2020
38 93C-053.08 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1178/17 11/12/2017 23/11/2024
39 84C-034.31 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 2570/18 22/10/2018 23/11/2024
40 93C-071.75 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 113/18 09/01/2018 23/11/2024
41 93C-082.84 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1153/17 07/12/2017 23/11/2024
42 93C-078.83 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 298/18 25/01/2018 23/11/2024
43 93C-081.45 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 74/18 04/01/2018 23/11/2024
44 93C-072.74 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 316/18 31/01/2018 23/11/2024
45 93C-068.66 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 592/18 10/04/2018 23/11/2024
46 93C-058.32 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 24/18 03/01/2018 23/11/2024
47 93C-082.49 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1226/17 14/12/2017 23/11/2024
48 51C-318.23 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1466/17 30/12/2017 23/11/2024
49 93C-006.75 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1473/17 30/12/2017 23/11/2024
50 93C-061.60 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1364/17 27/12/2017 23/11/2024
51 93C-084.37 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 361/18 07/02/2018 23/11/2024
52 93C-072.82 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 100/18 08/01/2018 23/11/2024
53 35C-041.51 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1355/17 26/12/2017 23/11/2024
54 48C-034.76 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 378/18 08/02/2018 23/11/2024
55 93C-068.94 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 167/18 12/01/2018 23/11/2024
56 93C-064.81 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 1278/17 18/12/2017 23/11/2024
57 93C-076.92 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 274/18 23/01/2018 23/11/2024



58 93C-078.57 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 1290/17 20/12/2017 23/11/2024
59 93C-007.38 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 341/18 02/02/2018 23/11/2024
60 93C-074.72 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 366/18 07/02/2018 23/11/2024
61 48C-035.97 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 214/18 17/01/2018 23/11/2024
62 93C-083.68 HTX DV VT HH HK Bu D3ng Xe tai 1277/17 18/12/2017 23/11/2024
63 93C-067.70 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 481/18 13/03/2018 23/11/2024
64 93C-083.71 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 679/18 09/05/2018 31/12/2020
65 93C-076.65 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 833/18 19/06/2018 23/11/2024
66 93N-0970 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 380/18 08/02/2018 23/11/2024
67 93C-047.93 HTX DV VT HH HK Bii D3ng Xe tai 381/18 08/02/2018 23/11/2024
68 93C-077.76 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 468/18 08/03/2018 23/11/2024
69 93C-056.85 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 219/20 12/05/2020 23/11/2024
70 93C-078.09 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1325/17 25/12/2017 23/11/2024
71 93C-086.62 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 1263/17 18/12/2017 23/11/2024
72 93C-030.00 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 259/18 23/01/2018 23/11/2024
73 93C-060.09 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 137/18 10/01/2018 23/11/2024
74 93C-066.57 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 1454/17 30/12/2017 23/11/2024
75 93C-070.37 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 606/18 13/04/2018 23/11/2024
76 93C-080.53 HTX DV VT HH HK Bu D3ng Xetai 1197/17 12/12/2017 23/11/2024
77 93C-088.39 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 1204/17 12/12/2017 23/11/2024
78 93C-089.94 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 1373/17 27/12/2017 23/11/2024
79 93C-088.44 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 337/18 02/02/2018 23/11/2024
80 47C-028.96 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 586/19 27/06/2019 31/12/2022
81 72C-052.98 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 1281/17 18/12/2017 23/11/2024
82 93C-091.51 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 342/18 02/02/2018 23/11/2024
83 93C-089.35 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 1199/17 12/12/2017 23/11/2024
84 61C-275.36 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1351/17 26/12/2017 23/11/2024
85 93C-091.83 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 1196/17 12/12/2017 23/11/2024
86 88C-012.75 HTX DV VT HH HK Bii D3ng Xe tai 1428/17 28/12/2017 31/12/2021
87 93C-083.58 HTX DV VT HH HK Bii D3ng Xe tai 1203/17 12/12/2017 23/11/2024
88 93C-087.25 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 1201/17 12/12/2017 23/11/2024
89 93C-064.73 HTX DV VT HH HK Bii D3ng Xetai 1200/17 12/12/2017 23/11/2024
90 93C-092.86 HTX DV VT HH HK Bit Dang Xe tai 1189/17 12/12/2017 23/11/2024
91 93C-067.58 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 1192/17 12/12/2017 23/11/2024
92 93C-092.23 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 1202/17 12/12/2017 23/11/2024
93 93C-087.23 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 1210/17 12/12/2017 23/11/2024
94 93C-093.31 HTX DV VT HH HK Bii D3ng Xe tai 1187/17 12/12/2017 23/11/2024
95 93C-093.21 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 1206/17 12/12/2017 23/11/2024
96 93C-093.33 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 1207/17 12/12/2017 23/11/2024
97 18C-073.56 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 1463/17 30/12/2017 23/11/2024
98 93C-082.31 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 1399/17 28/12/2017 23/11/2024
99 93C-081.46 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 1401/17 28/12/2017 23/11/2024
100 93C-081.53 HTX DV VT HH HK Bii D3ng Xetai 1402/17 28/12/2017 23/11/2024
101 93C-082.43 HTX DV VT HH HK Bii D3ng Xe tai 1392/17 28/12/2017 23/11/2024
102 93C-082.52 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1391/17 28/12/2017 23/11/2024
103 93C-082.17 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1405/17 28/12/2017 23/11/2024
104 93C-096.74 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1188/17 12/12/2017 23/11/2024
105 93C-096.01 HTX DV VT HH HK Bii D3ng Xetai 1198/17 12/12/2017 23/11/2024
106 93N-0050 HTX DV VT HH HK Bii D3ng Xetai 1279/17 18/12/2017 23/11/2024
107 93C-077.66 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 1179/17 11/12/2017 23/11/2024
108 93C-097.33 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 1213/17 13/12/2017 23/11/2024
109 93C-086.95 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1180/17 11/12/2017 23/11/2024
110 93C-101.43 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 54/18 04/01/2018 23/11/2024
111 93C-053.16 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 204/18 16/01/2018 23/11/2024
112 93C-067.76 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 459/18 08/03/2018 23/11/2024
113 93C-103.26 HTX DV VT HH HK Bii D3ng Xetai 469/18 08/03/2018 23/11/2024
114 93C-103.10 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 520/18 21/03/2018 23/11/2024
115 93C-013.57 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 476/18 12/03/2018 23/11/2024
116 93C-073.71 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 321/18 31/01/2018 23/11/2024
117 93C-091.03 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 123/18 10/01/2018 23/11/2024
118 93C-068.56 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 1409/17 28/12/2017 23/11/2024



119 61C-070.90 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 335/18 02/02/2018 23/11/2024
120 93C-102.16 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 343/18 02/02/2018 23/11/2024
121 93C-065.76 HTX DV VT HH HK Bu D3ng Xe tai 349/18 05/02/2018 31/12/2021
122 48C-050.74 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 406/18 27/02/2018 23/11/2024
123 93C-103.15 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 414/18 01/03/2018 23/11/2024
124 93C-103.39 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 528/18 22/03/2018 23/11/2024
125 64H-2772 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 541/18 28/03/2018 31/12/2020
126 93C-103.41 HTX DV VT HH HK Bu D8ng Xe tai 542/18 28/03/2018 23/11/2024
127 93C-104.18 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 567/18 05/04/2018 23/11/2024
128 93C-087.35 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 613/18 18/04/2018 23/11/2024
129 48C-050.96 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 621/18 19/04/2018 23/11/2024
130 61C-110.15 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 671/18 07/05/2018 23/11/2024
131 93C-069.68 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 695/18 15/05/2018 23/11/2024
132 93C-099.82 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 696/18 15/05/2018 23/11/2024
133 93C-100.08 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 785/18 12/06/2018 23/11/2024
134 93C-080.47 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 786/18 12/06/2018 23/11/2024
135 93C-003.83 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 787/18 12/06/2018 23/11/2024
136 61C-155.51 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 818/18 18/06/2018 31/12/2020
137 93C-083.19 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 864/18 22/06/2018 23/11/2024
138 93H-9190 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 865/18 25/06/2018 23/11/2024
139 93C-068.41 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 866/18 25/06/2018 31/12/2020
140 93C-045.02 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 868/18 25/06/2018 23/11/2024
141 93C-011.95 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 906/18 28/06/2018 23/11/2024
142 93C-064.49 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 920/18 28/06/2018 23/11/2024
143 93C-097.56 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 925/18 28/06/2018 23/11/2024
144 93N-2181 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 960/18 01/07/2018 23/11/2024
145 93C-026.03 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 961/18 01/07/2018 23/11/2024
146 93C-023.31 HTX DV VT HH HK Bu D3ng Xe tai 963/18 01/07/2018 23/11/2024
147 93C-031.38 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 972/18 02/07/2018 23/11/2024
148 93C-082.37 HTX DV VT HH HK Bu D3ng Xe tai 987/18 03/07/2018 23/11/2024
149 93H-6736 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 989/18 03/07/2018 23/11/2024
150 93C-065.25 HTX DV VT HH HK Bu D3ng Xe tai 991/18 03/07/2018 23/11/2024
151 93H-6335 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1031/18 04/07/2018 23/11/2024
152 93C-103.96 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1075/18 06/07/2018 23/11/2024
153 93C-000.50 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1076/18 06/07/2018 23/11/2024
154 93C-105.01 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1098/18 09/07/2018 23/11/2024
155 93C-108.18 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1100/18 09/07/2018 23/11/2024
156 93C-106.05 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1101/18 09/07/2018 23/11/20^4
157 93C-095.14 HTX DV VT HH HK Bu D3ng Xe tai 1102/18 09/07/2018 23/ll/2$&
158 93N-0876 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1148/18 10/07/2018 23/11/28M1
159 93H-6401 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1149/18 10/07/2018 23/U/2QW
160 93C-101.59 HTX DV VT HH HK Bu D3ng Xetai 1151/18 10/07/2018 23/H/20yj
161 93C-036.23 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1153/18 10/07/2018 23/llj^W
162 93H-4914 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1155/18 10/07/2018 23/115^24
163 93C-034.39 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1180/18 11/07/2018 23/11/2024
164 93C-031.86 HTX DV VT HH HK Bii D5ng Xetai 1197/18 12/07/2018 23/11/2024
165 93C-046.69 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1198/18 12/07/2018 31/12/2021
166 93C-019.71 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1211/18 13/07/2018 23/11/2024
167 93C-078.47 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1212/18 13/07/2018 23/11/2024
168 93C-021.46 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1246/18 14/07/2018 23/11/2024
169 93C-104.69 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1261/18 15/07/2018 23/11/2024
170 93C-104.33 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1262/18 15/07/2018 23/11/2024
171 93C-054.44 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1263/18 15/07/2018 23/11/2024
172 93N-0031 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1265/18 15/07/2018 23/11/2024
173 93N-2690 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1286/18 17/07/2018 23/11/2024
174 93C-109.83 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1288/18 17/07/2018 23/11/2024
175 93C-087.93 HTX DV VT HH HK Bu D3ng Xetai 1289/18 17/07/2018 23/11/2024
176 93C-107.86 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1292/18 17/07/2018 23/11/2024
177 93LD-002.07 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xetai 1329/18 18/07/2018 23/11/2024
178 93C-104.34 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1330/18 18/07/2018 23/11/2024
179 93C-001.89 HTX DV VT HH HK Bu D3ng Xe tai 1347/18 18/07/2018 23/11/2024



180 93C-069.92 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 1351/18 18/07/2018 23/11/2024
181 93C-035.46 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1354/18 18/07/2018 23/11/2024
182 93C-012.10 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 1381/18 19/07/2018 23/11/2024
183 93C-105.46 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1382/18 19/07/2018 23/11/2024
184 93C-049.18 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe tai 1384/18 19/07/2018 23/11/2024
185 93C-109.41 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 1487/18 25/07/2018 23/11/2024
186 93C-073.70 HTX DV VT HH HK Bii D3ng Xe tai 1488/18 25/07/2018 23/11/2024
187 93C-054.74 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 1523/18 27/07/2018 23/11/2024
188 93C-006.35 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 2009/18 18/08/2018 23/11/2024
189 93C-099.57 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 2072/18 21/08/2018 23/11/2024
190 93C-021.63 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 2360/18 22/09/2018 23/11/2024
191 63C-003.12 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 2244/18 10/09/2018 23/11/2024
192 93C-055.62 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 121/19 23/01/2019 23/11/2024
193 93C-057.41 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe tai 431/19 24/04/2019 23/11/2024
194 93 C-120.00 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 498/19 23/05/2019 23/11/2024
195 93C-124.57 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 681/19 30/07/2019 23/11/2024
196 93C-006.83 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xetai 82/20 26/02/2020 23/11/2024
197 72N-6034 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe dfiu kdo 34/17 22/12/2017 31/12/2021
198 93C-084.86 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe diiu k6o 36/17 26/12/2017 23/11/2024
199 93C-087.65 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe ddu k6o 24/18 22/05/2018 23/11/2024
200 93C-091.94 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe ddu kdo 32/17 18/12/2017 23/11/2024
201 93C-092.22 HTX DV VT HH HK Bii Dang Xe dau kdo 37/17 30/12/2017 23/11/2024
202 51C-966.73 HTX DV VT HH HK Bu Dang Xe ddu k6o 11/18 29/01/2018 23/11/2024



HTX DV VT HH HK
(nW^\

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
t 0 9

Doc lap - Tu do - Hanh Phuc
Bu Dang, ngay 27 thang 10 nam 2020

Jfljnh gui: Sa Giao thong van tai tinh Binh Phuac

Cl!iUY®Cah cur thco van ban so 928/SGTVT-VT, ngay 13 thang 10 nam 2020 cua So giao thong va 
tar'Blnh Phuac, ve viec chan chinh cac ton tai qua cong tac kilm tra cua Doan thanh tra theo Quj 
dinh s6 3733/QB-TCDVN ngay 01/09/2020.

HTX van tai Bu Dang xin bao cao cac xe duai day HTX khong quan ly dugc do cac xe ban 
dia phuang khac va nhieu chu xe HTX khong lien lac dugc, nen HTX khong thu h6i dugc phu hi 
tra lai dugc„nen kinh mong Sd giup da cho HTX ga bo quan ly tren he thong, t

DANH SACH PHtfONG TIEN
STT Bien kiem soat Loai phu hieu So phu hieu Ngay cap Ngay het han Ghi Chu

I Xe hop dfing
1 93B-002.99 Xe hap dong 784/17 12/28/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
2 93B-008.97 Xe hap dong 656/17 12/7/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
3 93B-005.81 Xe hap dong 283/19 3/11/2019 9/11/2023 khong co phu hieu
4 93B-003.09

\

Xe hap dong 835/18 9/4/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
5 93B-008.03 Xe hap dong 657/17 12/7/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
6 51B-111.95 Xe hap dong 364/19 4/1/2019 11/23/2024 khong co phu hieu
7 93B-010.90 Xe hap dong 800/19 8/15/2019 11/23/2024 khong co phu hieu
8 93B-002.14 Xe hop dong 824/19 8/28/2019 11/23/2024 khong co phu hieu
II Xe t£i

1 93C-065.33 Xe tai 377/18 2/8/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
2 93C-056.00 Xetai 308/18 1/30/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
3 93C-051.82 Xe tai 168/18 1/12/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
4 93C-058.95 Xe tai 209/18 1/16/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
5 93C-059.68 Xe tai 261/18 1/23/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
6 93C-056.65 Xetai 1358/17 2/29/2016 11/23/2024 khong c6 phu hieu
7 93C-064.47 Xetai 160/18 1/12/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
8 93C-068.15 Xe tai 411/18 3/1/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
9 93C-068.64 Xe tai 215/18 1/17/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
10 93C-068.20 Xetai 941/18 6/29/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
11 93C-070.59 Xe tai 354/18 2/6/2018 11/23/2024 khong co phii hieu
12 93C-069.57 Xe tai 23/18 1/3/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
13 93C-070.51 Xe tai 1166/17 12/8/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
14 93C-060.34 Xetai 210/18 1/16/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
15 93C-070.58 Xe tai 1238/17 12/14/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
16 93C-039.90 Xe tai 12/18 1/3/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
17 93C-072.20 Xe tai 470/18 3/12/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
18 93C-056.71 Xe tai 1374/17 12/27/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
19 93C-071.10 Xe tai 333/18 2/1/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
20 93C-061.71 Xe tai 1154/17 12/7/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
21 51C-286.63 Xe tai 1297/17 12/21/2017 11/23/2024 khong c6 phu hieu



22 93C-057.68 Xe tai 06/18 1/2/2018 12/31/2021 khong co phu hieu
23 48C-033.25 Xe tai 107/18 1/9/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
24 93C-074.13 Xe tai 260/18 1/23/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
25 48C-005.76 Xe tai 669/18 5/7/2018 12/31/2022 khong co phu hieu
26 93C-049.35 Xe tai 638/18 4/26/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
27 93C-057.58 Xe tai 310/18 1/30/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
28 93C-069.69 Xetdi 543/18 3/29/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
29 72N-3308 Xe tai 166/18 1/12/2018 12/31/2020 khong co phu hieu
30 93C-053.08 Xe tai 1178/17 12/11/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
31 84C-034.31 Xe tai 2570/18 10/22/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
32 93C-071.75 Xe t£i 113/18 1/9/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
33 93C-082.84 Xe tai 1153/17 12/7/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
34 93C-078.83 Xe tai 298/18 1/25/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
35 93C-081.45 Xe tai 74/18 1/4/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
36 93C-072.74 Xe tai 316/18 1/31/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
37 93C-068.66 Xe tai 592/18 4/10/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
38 93C-058.32 Xe tai 24/18 1/3/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
39 93C-082.49 Xe tai 1226/17 12/14/2017 11/23/2024 khong c6 phu hieu
40 51C-318.23 Xe tai 1466/17 12/30/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
41 93C-006.75 Xe tai 1473/17 12/30/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
42 93C-061.60 Xe tai 1364/17 12/27/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
43 93C-084.37 Xe tai 361/18 2/7/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
44 93C-072.82 Xe tai 100/18 1/8/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
45 35C-041.51 Xe tai 1355/17 12/26/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
46 48C-034.76 Xe tai 378/18 2/8/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
47 93C-068.94 Xe tai 167/18 1/12/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
48 93C-064.81 Xe tai 1278/17 12/18/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
49 93C-076.92 Xe tai 274/18 1/23/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
50 93C-078.57 Xe tai 1290/17 12/20/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
51 93C-007.38 Xe tai 341/18 2/2/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
52 93C-074.72 Xe tai 366/18 2/7/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
53 48C-035.97 Xe tai 214/18 1/17/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
54 93C-083.68 Xe tSi 1277/17 12/18/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
55 93C-067.70 Xe tai 481/18 3/13/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
56 93C-083.71 Xe tai 679/18 5/9/2018 12/31/2020 khong co phu hieu
57 93C-076.65 Xe tai 833/18 6/19/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
58 93N-0970 Xe tai 380/18 2/8/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
59 93C-047.93 Xe tai 381/18 2/8/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
60 93C-077.76 Xe tai 468/18 3/8/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
61 93C-056.85 Xe tai 219/20 5/12/2020 11/23/2024 khong co phu hieu
62 93C-078.09 Xe tai 1325/17 12/25/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
63 93C-086.62 Xe tai 1263/17 12/18/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
64 93C-030.00 Xe tai 259/18 1/23/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
65 93C-060.09 Xe tai 137/18 1/10/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
66 93C-066.57 Xe tai 1454/17 12/30/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
67 93C-070.37 Xe tai 606/18 4/13/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
68 93C-080.53 Xe tai 1197/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
69 93C-088.39 Xe tai 1204/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu



70 93C-089.94 Xe tai 1373/17 12/27/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
71 93C-088.44 Xe tai 337/18 2/2/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
72 47C-028.96 Xe tai 586/19 6/27/2019 12/31/2022 khong co phu hieu
73 72C-052.98 Xe tai 1281/17 12/18/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
74 93C-091.51 Xe tai 342/18 2/2/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
75 93C-089.35 Xe tai 1199/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
76 61C-275.36 Xe tai 1351/17 12/26/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
77 93C-091.83 Xe tai 1196/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
78 88C-012.75 Xe tai 1428/17 12/28/2017 12/31/2021 khong co phu hieu
79 93C-083.58 Xe tai 1203/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
80 93C-087.25 Xe tai 1201/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
81 93C-064.73 Xe tai 1200/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
82 93C-092.86 Xe tai 1189/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
83 93C-067.58 Xe tai 1192/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
84 93C-092.23 Xe tai 1202/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
85 93C-087.23 Xe tai 1210/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
86 93C-093.31 Xe tai 1187/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
87 93C-093.21 Xe tai 1206/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
88 93C-093.33 Xe tai 1207/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
89 18C-073.56 Xe tai 1463/17 12/30/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
90 93C-082.31 Xe tai 1399/17 12/28/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
91 93C-081.46 Xe tai 1401/17 12/28/2017 11/23/2024 khong c6 phu hieu
92 93C-081.53 Xe tai 1402/17 12/28/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
93 93C-082.43 Xe tai 1392/17 12/28/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
94 93C-082.52 Xe tai 1391/17 12/28/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
95 93C-082.17 Xe tai 1405/17 12/28/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
96 93C-096.74 Xe tai 1188/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
97 93C-096.01 Xe tai 1198/17 12/12/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
98 93N-0050 Xe tai 1279/17 12/18/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
99 93C-077.66 Xe tai 1179/17 12/11/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
100 93C-097.33 Xe tai 1213/17 12/13/2017 11/23/2024 khong c6 phu hieu
101 93C-086.95 Xe tai 1180/17 12/11/2017 11/23/2024 khong c6 phu hieu
102 93C-101.43 Xe tai 54/18 1/4/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
103 93C-053.16 Xe tai 204/18 1/16/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
104 93C-067.76 Xe tai 459/18 3/8/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
105 93C-103.26 Xe tai 469/18 3/8/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
106 93C-103.10 Xetai 520/18 3/21/2018 11/23/2024 khong c6 phu hieu
107 93C-013.57 Xe tai 476/18 3/12/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
108 93C-073.71 Xe tai 321/18 1/31/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
109 93C-091.03 Xetai 123/18 1/10/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
110 93C-068.56 Xe tai 1409/17 12/28/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
111 61C-070.90 Xe tai 335/18 2/2/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
112 93C-102.16 Xe tai 343/18 2/2/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
113 93C-065.76 Xe tai 349/18 2/5/2018 12/31/2021 khong co phu hieu
114 48C-050.74 Xe tai 406/18 2/27/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
115 93C-103.15 Xe tai 414/18 3/1/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
116 93C-103.39 Xe tai 528/18 3/22/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
117 64H-2772 Xe tai 541/18 3/28/2018 12/31/2020 khong co phu hieu



118 93C-103.41 Xe tai 542/18 3/28/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
119 93C-104.18 Xe tai 567/18 4/5/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
120 93C-087.35 Xe tai 613/18 4/18/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
121 48C-050.96 Xe tai 621/18 4/19/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
122 61C-110.15 Xe tai 671/18 5/7/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
123 93C-069.68 Xetai 695/18 5/15/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
124 93C-099.82 Xe tai 696/18 5/15/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
125 93C-100.08 Xe tai 785/18 6/12/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
126 93C-080.47 Xetai 786/18 6/12/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
127 93C-003.83 Xe tai 787/18 6/12/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
128 61C-155.51 Xe tai 818/18 6/18/2018 12/31/2020 khong co phu hieu
129 93C-083.19 Xe tai 864/18 6/22/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
130 93H-9190 Xetai 865/18 6/25/2018 11/23/2024 khong c6 phu hieu
131 93C-068.41 Xe tai 866/18 6/25/2018 12/31/2020 khong co phu hieu
132 93C-045.02 Xetai 868/18 6/25/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
133 93C-011.95 Xe tai 906/18 6/28/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
134 93C-064.49 Xe tai 920/18 6/28/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
135 93C-097.56 Xe tai 925/18 6/28/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
136 93N-2181 Xetai 960/18 7/1/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
137 93C-026.03 Xetai 961/18 7/1/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
138 93C-023.31 Xe tai 963/18 7/1/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
139 93C-031.38 Xetai 972/18 7/2/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
140 93C-082.37 Xetai 987/18 7/3/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
141 93H-6736 Xetai 989/18 7/3/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
142 93C-065.25 Xetai 991/18 7/3/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
143 93H-6335 Xe tai 1031/18 7/4/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
144 93C-103.96 Xetai 1075/18 7/6/2018 11/23/2024 khong c6 phu hieu
145 93C-000.50 Xetai 1076/18 7/6/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
146 93C-105.01 Xe tai 1098/18 7/9/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
147 93C-108.18 Xe tai 1100/18 7/9/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
148 93C-106.05 Xetai 1101/18 7/9/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
149 93C-095.14 Xetai 1102/18 7/9/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
150 93N-0876 Xe tai 1148/18 7/10/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
151 93H-6401 Xe tai 1149/18 7/10/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
152 93C-101.59 Xe tai 1151/18 7/10/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
153 93C-036.23 Xetai 1153/18 7/10/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
154 93H-4914 Xetai 1155/18 7/10/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
155 93C-034.39 Xetai 1180/18 7/11/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
156 93C-031.86 Xetdi 1197/18 7/12/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
157 93C-046.69 Xetai 1198/18 7/12/2018 12/31/2021 khong co phu hieu
158 93C-019.71 Xe tai 1211/18 7/13/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
159 93C-078.47 Xe tai 1212/18 7/13/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
160 93C-021.46 Xe tai 1246/18 7/14/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
161 93C-104.69 Xe tai 1261/18 7/15/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
162 93C-104.33 Xetai 1262/18 7/15/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
163 93C-054.44 Xe tai 1263/18 7/15/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
164 93N-0031 Xetai 1265/18 7/15/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
165 93N-2690 Xetai 1286/18 7/17/2018 11/23/2024 khong co phu hieu



166 93C-109.83 Xe tai 1288/18 7/17/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
167 93C-087.93 Xe tai 1289/18 7/17/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
168 93C-107.86 Xe tai 1292/18 7/17/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
169 93LD-002.07 Xe tai 1329/18 7/18/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
170 93C-104.34 Xe tai 1330/18 7/18/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
171 93C-001.89 Xe tai 1347/18 7/18/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
172 93C-069.92 Xe tai 1351/18 7/18/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
173 93C-035.46 Xe tai 1354/18 7/18/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
174 93C-012.10 Xe tai 1381/18 7/19/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
175 93C-105.46 Xe tai 1382/18 7/19/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
176 93C-049.18 Xe tai 1384/18 7/19/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
177 93C-109.41 Xe tai 1487/18 7/25/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
178 93C-073.70 Xe tai 1488/18 7/25/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
179 93C-054.74 Xe tai 1523/18 7/27/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
180 93C-006.35 Xe tai 2009/18 8/18/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
181 93C-099.57 Xe tai 2072/18 8/21/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
182 93C-021.63 Xe tai 2360/18 9/22/2018 11/23/2024 khong co phu hi?u
183 63C-003.12 Xe tai 2244/18 9/10/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
184 93C-055.62 Xe tai 121/19 1/23/2019 11/23/2024 khong co phu hieu
185 93C-057.41 Xe tai 431/19 4/24/2019 11/23/2024 khong co phu hieu
186 93C-120.00 Xe tai 498/19 5/23/2019 11/23/2024 khong co phu hieu
187 93C-124.57 Xe tai 681/19 7/30/2019 11/23/2024 khong co phu hieu
188 93C-006.83 Xe tai 82/20 2/26/2020 11/23/2024 khong c6 phu hieu
III Xe dau kio

1 72N-6034 Xe d&u keo 34/17 12/22/2017 12/31/2021 khong co phu hieu
2 93C-084.86 Xe dau keo 36/17 12/26/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
3 93C-087.65 Xe ddu keo 24/18 5/22/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
4 93C-091.94 Xe dau keo 32/17 12/18/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
5 93C-092.22 Xe dau keo 37/17 12/30/2017 11/23/2024 khong co phu hieu
6 51C-966.73 Xe dau keo 11/18 1/29/2018 11/23/2024 khong co phu hieu
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